Проект

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 4 марта 2013 года № 465 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования Курганинский район, направленные

на повышение эффективности сферы культуры»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 587 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р «Об утверждении плана мероприятий «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю, свидетельство о государственной регистрации от 28 июля 2016 года                           № Ru 235170002016001 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 4 марта 2013 года № 465 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы муниципального образования Курганинский район, направленные                           на повышение эффективности сферы культуры», изменения, приложения               №1,2 изложить в новой редакции (Приложение №1,2).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) разместить настоящее постановление                    на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя главы муниципального образования Курганинский район        Б.В. Панкова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин